[image: image1]
关于举办2018年上半年

入党积极分子培训班的通知
各二级学院党委（党总支）、机关党委、附属学校党总支：

为保证2018年上半年入党积极分子培训工作高效有序开展，现将有关事项通知如下：

培训时间

本次培训定于5月14日至5月18日举行，具体培训时间请在此时间范围内自行安排。

培训内容

培训应不少于三个专题，以习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神和《党章》为必修内容，其他培训内容可结合实际情况自行安排。

培训师资和地点

培训教师和培训地点自行安排。培训教师一般应由党委（党总支）书记、副书记，团委书记、思政课教师等担任。

其他

1.培训教材、考试试卷、考核表、结业证书等由学校党校负责。

2.各培训责任单位务必高度重视，精心安排，切实做好入党积极分子培训的各项工作。培训前，各培训单位须将培训安排及参加培训人员名单报校党委组织部备案。为确保培训质量，校党委组织部将组织人员对培训工作开展情况进行督查。培训后，请各培训责任单位将培训工作开展情况总结（包括图片）和培训合格人员名单报校党委组织部。

    附：2018年上半年入党积极分子培训班安排表

                        中共新余学院委员会组织部

                        中共新余学院委员会党校

                         2018年4月23日

2018年上半年入党积极分子培训班安排表
	负责培训

单位
	培训

人数
	培训时间
	备注

	新能源学院
	105
	5月14日至5月18日，具体培训时间在此时间范围内自行安排
	培训内容、培训教师和培训地点的安排由各培训单位负责安排

	机电工程学院
	70

	数计学院
	100

	建筑工程学院
	50

	中兴通讯信息学院
	80

	文学与传媒学院
	76

	外国语学院
	70

	经济管理学院
	100

	护理与康复学院
	44

	艺术学院
	61

	体育学院
	60

	机关党委
	4

	与艺术学院一起

	附属学校
	1

	与艺术学院一起

	合计
	821人